Publicação: Transparência Ativa em 24 de outubro de 2025

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
TELIO NOBRE LEITE | Reitor

Data da Assinatura:
24 de outubro de 2025 as 15:20 (America/Recife)

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Vale do São Francisco

Reitoria - Gabinete

PORTARIA Nº 2840/REITORIA/UNIVASF, DE 24 DE OUTUBRO DE 2025

O Reitor da Fundação Universidade Federal do Vale do São Francisco -
UNIVASF, no uso das suas atribuições conferidas pelo Decreto de 05 de abril de 2023,
publicado no Diário Oficial da União nº 67 de 06 de abril de 2023 e o que consta no
Processo nº 23402.035796/2025-51,

RESOLVE

Art. 1º Designar o(a) Comissão responsável pelo acompanhamento e
apoio aos processos seletivos e concursos relacionados ao Colegiado de Medicina,
composto(a) pelos servidores abaixo relacionados:

Nome Matrícula Função
TANIA RITA MORENO DE OLIVEIRA FERNANDES 0476992 MEMBRO
ALFREDO JOSE MUNIZ DE ANDRADE 2051555 MEMBRO
ALINE OLIVEIRA CAVALCANTI 4782022 MEMBRO
BRUNA DEL VECHIO KOIKE 3048625 MEMBRO
FELIPE HUGO ALENCAR FERNANDES 3430519 MEMBRO

Art. 2º Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

http://sippag.univasf.edu.br/portarias
http://sippag.univasf.edu.br/portarias/visualizar/?pk=8430&ano=2025&numero=2840&hash=feccc1729ad42c6d80f876347f0304f2&download=true
http://sippag.univasf.edu.br/